



**انتصاب دکتر جماعتی به عنوان معاون پژوهشی مرکز**

دکتر علی اکبر ولایتی رئیس مرکز طی حکمی دکتر حمیدرضا جماعتی، قائم مقام ریاست را با حفظ سمت به عنوان معاون پژوهشی مرکز منصوب کرد. روابط عمومی مرکز به نمایندگی از طرف کلیه کارکنان برای ایشان آرزوی موفقیت روز افزون دارد.



**کسب مقام نایب قهرمانی والیبال مردان توسط تیم «مرکز تحقیقات دخانیات»**

تیم والیبال مردان «مرکز تحقیقات پیشگیری و کنترل دخانیات» به نمایندگی از طرف مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری موفق شد در مسابقات ورزشی جام رمضان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی مقام دوم را کسب نماید.

به گزارش روابط عمومی مرکز در این دوره از مسابقات که طبق سنوات گذشته به همت مدیریت تربیت بدنی و بسیج دانشگاه برگزار گردید تیم والیبال «مرکز تحقیقات پیشگیری و کنترل دخانیات» در بازی فینال و در یک مسابقه حساس و نفس گیر نتیجه را به تیم «مرکز تحقیقات پروتئومیکس» واگذار کرد و موفق به کسب مقام نایب قهرمانی شد.

لازم به ذکر است که بازیکنان این تیم همچون مسابقات قبلی با شعار «ورزش آری- دخانیات هرگز» در این بازیها شرکت نمودند. اسامی بازیکنان تیم والیبال مردان «مرکز تحقیقات پیشگیری و کنترل دخانیات» مجتبی خدایپرست، مهدی اسماعیلی، عباس خسروی، علی عبدی، محمد مجیدی، محمد کوشکی، امین کهندل ناصر بوجار



**انتصاب سرپرستار بخش آنکولوژی**

سرکارخانم مژگان مجاهد به پیشنهاد مدیریت پرستاری و موافقت مدیریت مرکز، طی حکم ۳۸۵۷ مورخ ۹۳/۵/۱۴ به عنوان سرپرستار بخش آنکولوژی منصوب گردید. روابط عمومی مرکز به نمایندگی از طرف همه کارکنان مرکز برای ایشان در راه ارائه خدمت شایسته به بیماران آرزوی موفقیت روز افزون دارد.



**انتصاب سرپرستار بخش ۴ مرکز**

سرکار خانم مریم شاهمراد به پیشنهاد مدیریت پرستاری و موافقت مدیریت مرکز و طی حکم ۳۸۵۴ مورخ ۹۳/۵/۱۴ به عنوان سرپرستار بخش ۴ منصوب گردید. روابط عمومی مرکز به نمایندگی از طرف کلیه کارکنان، برای ایشان در راه ارائه خدمت شایسته به بیماران آرزوی موفقیت روز افزون دارد.

**ترحمیم و تسلیت به همکار**  
 متأسفانه مطلع شدیم همکارانمان آقای علی آذری و سرکار خانم کلهر در فقدان عزیزانشان سوگوار هستند. روابط عمومی مرکز، به نمایندگی از طرف کلیه پرسنل مصیبت وارده را به ایشان تسلیت عرض نموده و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت می نماید.



**انتصاب دکتر جماعتی به عنوان رئیس مرکز تحقیقات بیماریهای مزمن تنفسی**

دکتر علی اکبر ولایتی رئیس مرکز طی حکمی به تاریخ ۲۳ تیر ماه ۹۳ دکتر حمیدرضا جماعتی قائم مقام ریاست مرکز را با حفظ سمت به عنوان رئیس مرکز تحقیقات بیماریهای مزمن تنفسی منصوب کرد.

روابط عمومی مرکز به نمایندگی از طرف کلیه کارکنان، برای ایشان آرزوی موفقیت روز افزون دارد.



به ابتکار کمیته تربیت بدنی مرکز برگزار می گردد:

**برنامه کوهپیمائی و طبیعت گردی در ارتفاعات زیبای دارآباد**

کمیته تربیت بدنی مرکز در اقدامی جالب در نظر دارد، با مشارکت و همراهی همکاران علاقمند به استفاده از مواهب طبیعت برنامه کوهنوردی و طبیعت گردی در ارتفاعات زیبای دارآباد برگزار نماید.

به گزارش روابط عمومی مرکز، آقای صالح جو مسئول کوه پیمائی و کوهنوردی کمیته تربیت بدنی مرکز ضمن اعلام خیر فوق افزود، این برنامه قرار است ساعت ۶ صبح روز جمعه هفتم شهریور ماه سال جاری انجام پذیرد و طبق برنامه در نقاط دیدنی ذیل توقف خواهیم داشت:

آبشارکبوترخان، آبشار چال مگس، هفت حوض، چشمه جهان و باغچه خلیل.

لازم به ذکر است که همکاران علاقمند می توانند با شماره های داخلی ۲۵۴۰ و ۲۵۴۴ برای کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام تماس حاصل فرمایند.




**خبرنامه الکترونیک داخلی روابط عمومی (دم وبازدم)**  
 شماره پی در پی ۶۰ سال سوم  
 (نیمه دوم مرداد ماه ۱۳۹۳)  
 شماره های تماس ما: ۲۰۴۱-۲۰۰۱  
 پایگاه اینترنتی: [www.nritld.sbm.u.ac.ir](http://www.nritld.sbm.u.ac.ir)  
 مسئولین کلیه واحد های مرکز میتوانند اخبار و وقایع واحد خود را که قابلیت انتشار عمومی دارد به صورت هر دو هفته یکبار در اختیار واحد روابط عمومی مرکز قرار دهند. روابط عمومی پس از بررسی نهایی اخبار قابل انتشار را در خبرنامه دم وبازدم و صفحه داخلی وب سایت که برای هر یک از بخشها و واحد های مرکز طراحی شده منتشر خواهد کرد.